2.3.3.1.01 Papel de escritorio 750.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,779.99

2.3.6.3.06 Productos metálicos 380.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 148,660.52

2.3.9.8.02 Accesorios 2,379.94

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 19,873.88

Total 174,824.33

El monto de : **Ciento setenta y cuatro  mil ochocientos veinticuatro con 33/100 (174,824.33)